85, § 2º, inciso IV, do CPC e
art. 85, § 5º, do CPC), fixo no percentual de 10% (dez por cento)
sobre o valor de até 200 salários mínimos (R$ 242.400,00 = R$
24.240,00) e, no valor excedente, no percentual de 8%
(R$757.600,00 = R$60.608,00), resultando valor de R$ 84.848,00
(oitenta e quatro mil, oitocentos e quarenta e oito reais), com
correção monetária pelo IPCA-e a partir desta data e juros de
mora, de 1% (um por cento) ao mês (artigo 406 do CC c/c artigo
161, §1º, do CTN), a partir do trânsito em julgado (art. 85, §16º,
do CPC), cujo valor deverá ser dividido, de forma igualitária,